
 

ZARZĄDZENIE NR  1109/22 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie nabycia działek nr 4893, nr 4897, nr 4899, nr 4901 położonych w Świeciu 

oraz wypłacenia odszkodowania za nakłady znajdujące się na działkach. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Świeciu 

Nr 191/20 z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

gminy Świecie w zakresie ich nabywania i zbywania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 

z 2020 r. poz. 5312), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Nabyć na rzecz mienia komunalnego gminy Świecie, grunt położony w obrębie 

ewidencyjnym Świecie, stanowiący działki nr 4893 o pow. 0,1285 ha, nr 4897 o pow. 0,0815 ha, 

nr 4899 o pow. 0,1259 ha, nr 4901 o pow. 0,0036 ha, przeznaczone pod drogę gminną za cenę 

102 000,00 zł z podziałem na udziały: 

1) 6/18 udziału w nieruchomości należących do Leonii Korzeniowskiej o wartości 

34 000,00 zł; 

2) 2/18 udziału w nieruchomości należących do Marii Rosińskiej o wartości 11 333,33 zł; 

3) 2/18 udziału w nieruchomości należących do Ewy Czerwińskiej o wartości 11 333,33 zł; 

4) 1/18 udziału w nieruchomości należących do Agaty Schofeld o wartości 5 666,67 zł; 

5) 1/18 udziału w nieruchomości należących do Pawła Rosińskiego o wartości 5 666,67 zł; 

6) 6/18 udziału w nieruchomości należących do Jacka Pokory o wartości 34 000,00 zł. 

 

§ 2. Wypłacić właścicielom odszkodowanie za składniki roślinne i budowlane, znajdujące 

się na działkach nr 4893 o pow. 0,1285 ha, nr 4897 o pow. 0,0815 ha, nr 4899 o pow. 0,1259 ha, 

nr 4901 o pow. 0,0036 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Świecie w wysokości 

78.000,00 zł z podziałem na udziały: 

1)  6/18 udziału w nieruchomości należących do Leonii Korzeniowskiej o wartości 

26 000,00 zł 

2)  2/18 udziału w nieruchomości należących do Marii Rosińskiej o wartości 8 666,67 zł; 

3)  2/18 udziału w nieruchomości należących do Ewy Czerwińskiej o wartości 8 666,67 zł; 

4) 1/18 udziału w nieruchomości należących do Agaty Schofeld o wartości 4 333,33 zł; 

5) 1/18 udziału w nieruchomości należących do Pawła Rosińskiego o wartości 4 333,33 zł; 

6) 6/18 udziału w nieruchomości należących do Jacka Pokory o wartości 26 000,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         

Zastępca Burmistrza Świecia 

 

            Paweł Knapik 


